В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 85 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-Ф З «Об

исполнительном производстве» для определения рыночной стоимости имущества был назначен оценщик ООО "А-
Эксперт", обладающий специальными знаниями в области оценки.

В соответствии с заключением оценщика стоимость арестованного имущества составляет 1 110 000,00 руб.
(Один миллион сто десять тысяч рублей ноль копеек)

Оснований сомневаться в достоверности определения рыночной стоимости имущества у судебного пристава-
исполнителя не имеется.

В  ходе исполнения исполнительного документа 27.03.2025 наложен арест.
ID 46261054241609 Помещение; площадь:

[...]

Можайское ш оссе, дом 50, машино-место 222;
кадастровый № : 50 :20 :0020109:3701  в количестве 1(руб, Код по ОКЕИ 383), очередность имущества 1, цена за
единицу согласно акту описи и ареста 500 000 р., цена по оценке за единицу 1 110 000  р., стоимость по оценке
1 110 000 р..

Итого на сумму 1 110 000 ,00  р. (Один миллион сто десять тысяч рублей ноль копеек).

2.Разъяснить сторонам исполнительного производства, что:

в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 85 Федерального закона от 02.10 .2007  № 229-Ф З «Об
исполнительном производстве» стоимость объекта оценки, указанная оценщиком в отчете, может быть оспорена в